CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

GUARIBA
"Cidade Primavera"

PROJETO DE LEI NO 009/2021

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL

DO MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 181.760,28 (CENTO E OITENTA E UM

MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS), VISANDO

AO ATENDIMENTO DE DESPESAS DE CORRENTES E DE CAPITAL.

PARECER

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de
Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do Projeto de Lei em

[...]

Este é o Parecer da Comissão de Finanças e Orçamento que
submete à apreciação do Plenário.

Sala das Comissões "Vereador Eduardo Atique", em 01 de Março de 2021.

Comissão dil Financas e Orçamento

Vereador/Membro

DO MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DER$ 181.760,28 (CENTO E OITENTA E UM

MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS), VISANDO

AO ATENDIMENTO DE DESPESAS DE CORRENTES E DE CAPITAL.

PARECER

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

Paulo Dionísio de Sá - PSDB
Vereador/Membro

A Comissão de Desenvolvimento Urbano da Câmara Municipal
de Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do Projeto de Lei em